[image: C:\11111\Герб_окончательный_ч_б_Герольдия 1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УДУГУЧИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля  2019 года                                                                                  № 70

с. Удугучин

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Удугучинское»
от 05.12.2018  № 60/1  «О графике  движения
специальной техники, осуществляющей
вывоз твердых коммунальных отходов,
периодичности и способа вывоза твердых
коммунальных отходов на территории
населенных пунктов  муниципального
образования «Удугучинское»

	В связи с переходом на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 января 2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Удугучинское», Администрация  муниципального  образования  «Удугучинское»                           п о с т а н о в л я е т:
	Внести в постановление Администрации муниципального образования «Удугучинское» от 05 декабря 2018 года №60/1 «О графике  движения  специальной техники осуществляющей вывоз твердых коммунальных отходов,  периодичности и способа вывоза твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов  муниципального образования «Удугучинское» следующие изменения:
	Пункт 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]	«2. Установить периодичность  вывоза твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов муниципального образования «Удугучинское» в соответствии с  требованиями п.2.2.1 СанПиН 42-128-4690-88, в холодное время года (при температуре -5 градусов и ниже) 1 раз в три дня, в теплое время (при плюсовой температуре – свыше +5 градусов) ежедневно, согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования
«Удугучинское»                                                                       Э.Г. Матвеев

Исп. Н.Г. Огальцева
6-11-34
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Удугучинское»
от 29 июля 2019 года № 70

График движения специальной техники осуществляющей вывоз твердых коммунальных отходов, периодичности и способа вывоза твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов муниципального образования «Удугучинское»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Количество человек
	Количество точек
	Адресные точки
	Координаты («сигнальный» метод)

	северной широты
	восточной долготы

	1
	с.Удугучин
	61
	1
	ул.Набережная, д.1
	57,211553
	52,446656

	2

	88
	1
	ул.Прудовая, д.7
	57,213573
	52,449027

	3

	48
	1
	ул.Ключевая, д.12
	57,216819
	52,450837

	4

	174
	1
	ул.Юбилейная, д.12
	57,218112
	52,452186

	5

	1
	ул.Юбилейная, д.34
	57,220475
	52,444666

	6

	119
	1
	ул.Октябрьская, д.12
	57,219439
	52,453543

	7

	1
	ул.Октябрьская, д.17
	57,220987
	52,447599

	8

	257
	1
	ул.Свободы, д.6
	57,214384
	52,457402

	9

	1
	ул.Свободы, д.19
	57,214594
	52,462735

	10

	1
	ул.Свободы, д.30
	57,214396
	52,466790

	11

	1
	ул.Свободы, д.48
	57,215118
	52,471629

	12

	78
	1
	ул.Майская, д.1
	57,213499
	52,474071

	13

	52
	1
	ул.Молодежная, д.25
	57,211860
	52,459721

	14

	94
	1
	ул.Нагорная, д.23
	57,210585
	52,459446

	15

	131
	1
	ул.Мира, д.22
	57,216286
	52,457558

	16

	1
	Прудовая, д.45
	57,218393
	52,440821

	17

	1
	кладбище
	57,21637
	52,46347

	1102
	17

	18
	д.Малые Сюрзи
	101
	1
	ул.Центральная, д.4
	57,201041
	52,386544

	19

	26
	1
	ул.Полевая, д.6
	57,203451
	52,376630

	20

	46
	1
	ул.Луговая, д.2
	57,199313
	52,394483

	173
	4

	21
	д. Пислег
	57
	1
	ул.Центральная, д.23
	57,239334
	52,355087

	22
	д. Кунгур
	46
	1
	ул.Центральная, д.21
	57,275882
	52,446922

	23
	д. Пали
	12
	1
	ул.Центральная, д.4
	57,247928
	52,466404

	24
	д. Сырдяны
	40
	1
	ул.Центральная, д.2
	57,225593
	52,521076

	Всего:
	1430
	24

image1.jpeg